平成 29年 6月 7日

入札参加者 様

上越市ガス水道局

（建設課）

平成 29年度〔春〕代価表の訂正について

このことについて、平成 29年度水道施設整備費に係る歩掛改定に伴い下記のとおり訂正

します。

記

1.訂正内容

   代価表 04土木単価

・第 280号表

充填工 5㎥当り単価表「既設内配管(PIP)工事(鋼管)エアモルタル」

   ・第 281号表

充填工 5㎥当り単価表「既設内配管(PIP)工事(鋳鉄管 50m以下)エアモルタル」

   ・第 282号表

充填工 5㎥当り単価表「既設内配管(PIP)工事(鋳鉄管 50m以上)エアモルタル」

   ・第 283号表

充填工 10㎥当り単価表「管閉塞エアモルタル」

2.適用時期

   平成 29年 6月 13日通知(公告)以降適用